第 1 页 共 3 页

关于表彰 2020 年度宜兴市教育信息化

工作先进个人的通知

各中小学、职业学校、幼儿园：

根据《关于开展 2020 年度宜兴市教育信息化工作先进个人

评选的通知》要求，经学校推荐申报，市局组织专家评审，共评

出鲍思达等 20 位同志（见附件）为 2020 年度教育信息化工作

先进个人，现予以公示表彰。

希望全体先进个人珍惜荣誉，再接再厉，进一步发挥模范带

头作用，提升我市教育信息化工作成绩。

附件：2020 年度宜兴市教育信息化工作先进个人表彰名单

 宜兴市教育局

2020 年 12 月 29 日

 第 2 页 共 3 页

 第 3 页 共 3 页

附件：

2020年度宜兴市教育信息化工作
先进个人表彰名单

序号 姓名 学校

1 鲍思达 江苏省宜兴一中

2 邵娴 宜兴高等职业技术学校

3 王华 宜兴市阳羡高级中学

4 谢鑫丽 江苏省宜兴中学

5 张海冰 宜兴市第二高级中学

6 冯波 宜兴外国语学校

7 杨亚琴 宜兴市桃溪中学

8 周峰 宜兴市高塍中学

9 赵洪君 宜兴市杨巷中学

10 潘韵冬 宜兴市第二实验小学

11 成炎光 宜兴市经济技术开发区实验小学

12 王留芳 宜兴市新芳小学

13 吴志强 宜兴市高塍小学

14 刘婷婷 宜兴市丁山小学

15 陆爱强 宜兴市徐舍小学

16 蒋洁 宜兴市都山小学

17 何炎雯 宜兴市张渚小学

18 刘梦 宜兴市鲸塘小学

19 陈国栋 宜兴市荆溪小学

20 周雪峰 宜兴市实验小学

		2020-12-29T14:17:39+0800
	宜兴市教育局